

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 24/2022

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
11/05/2022 12:06	12/05/2022 08:00	25/05/2022 08:00	30/05/2022 09:00	30/05/2022 09:30

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mfn.	Unidade	Situação
0001	0003041 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.10MM.	163,33	50,00	-	UN	Deserto
0002	0003042 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.12MM.	211,67	50,00	-	UN	Deserto
0003	0003043 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.15MM.	240,00	50,00	-	UN	Deserto
0004	0003072 - CONE DE SINALIZAÇÃO RÍGIDO LARANJA/BRANCO 75CM C/FAIXA REFLETIVA	32,33	100,00	-	UN	Cancelado
0005	0003080 - CUMEEIRA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 105X60CM	45,00	250,00	-	UN	Adjudicado
0006	0004160 - ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO LEVE 1.1/2 BARRA DE 3M.	260,00	100,00	-	UN	Adjudicado
0007	0001273 - ENGATE PLÁSTICO DE 30 CM	5,50	40,00	-	UN	Adjudicado
0008	0001274 - ENGATE PLÁSTICO DE 40 CM	6,17	40,00	-	UN	Adjudicado
0009	0003108 - ENXADA LARGA 2.5MM EM AÇO COM CABO	61,67	50,00	-	UN	Cancelado
0010	0003109 - ENXADA PARA CONSTRUÇÃO VAZADA, LARGURA DE: 30CM COM CABO DE MADEIRA RETO DE 1,5M	125,00	50,00	-	UN	Deserto
0011	0006222 - ESCADA EXTENSIVA FIBRA DE VIDRO 4.20 X 7.20 METROS	1.116,67	5,00	-	UN	Adjudicado
0012	0003134 - FERRO CA-50 12,5MM VERGALHÃO CA-50 12,5MM, BARRA DE 12 METROS	136,67	50,00	-	UN	Adjudicado
0013	0003139 - FITA ISOLANTE DE AUTO-FUSÃO 19 MM X 10 METROS	12,00	30,00	-	UN	Cancelado
0014	0003142 - FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	9,17	50,00	-	UN	Adjudicado
0015	0004164 - GESSO EM PO DE SECAGEM RAPIDA	3,00	500,00	-	KG	Deserto
0016	0006223 - LAVATORIO PEQUENO 390X290X165MM	140,00	50,00	-	UN	Adjudicado
0017	0004307 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X5".	32,00	1.000,00	-	M	Deserto
0018	0004308 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X6"	39,33	1.000,00	-	M	Deserto
0019	0004309 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X7".	46,00	1.000,00	-	M	Deserto
0020	0006224 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X8".	48,67	1.000,00	-	M	Deserto
0021	0004167 - LINHA PARA PEDREIRO 0,8MM X 100M	14,33	20,00	-	UN	Deserto
0022	0004169 - LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 32/25MM (RR) DE ALTA PRESSÃO -COR: BRANCO; -PRESSÃO DE SERVIÇO (20°C): 750 KPA (7,5 KGF/ CM² OU 75 M.C.A.); - TEMPERATURA NOMINAL: 20 °C; - TEMPERATURA MÁXIMA: 45°C; -CONEXÃO ROSCÁVEL: JUNTA ROSCÁVEL COM APLICAÇÃO DE FITA VEDA ROSCA	4,67	50,00	-	UN	Fracassado
0023	0003204 - LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 40/32MM (RR) DE ALTA PRESSÃO -COR: BRANCO; -PRESSÃO DE SERVIÇO (20°C): 750 KPA (7,5 KGF/ CM² OU 75 M.C.A.); - TEMPERATURA NOMINAL: 20 °C; - TEMPERATURA MÁXIMA: 45°C; -CONEXÃO ROSCÁVEL: JUNTA ROSCÁVEL COM APLICAÇÃO DE FITA VEDA ROSCA	6,00	50,00	-	UN	Fracassado



0024	0006225 - LUVA PVC ROSCÁVEL DE ALTA PRESSÃO -COR: BRANCO; -DIÂMS DE 25MM - PRESSÃO DE SERVIÇO (20°C): 750 KPA (7,5 KGf/CM² OU 75 M.C.A.); -TEMPERATURA NOMINAL: 20 °C; -TEMPERATURA MÁXIMA: 45°C; -CONEXÃO ROSCÁVEL: JUNTA ROSCÁVEL COM APLICAÇÃO DE FITA VEDA ROSCA;	3,50	50,00	- UN	Adjudicado
0025	0006226 - LUVA PVC SOLDAVEL 70MM	23,67	50,00	- UN	Fracassado
0026	0006227 - LUVA ROSCÁVEL DE ALTA PRESSÃO -COR: BRANCO; -DIÂMS DE 40MM -PRESSÃO DE SERVIÇO (20°C): 750 KPA (7,5 KGf/CM² OU 75 M.C.A.); -TEMPERATURA NOMINAL: 20 °C; -TEMPERATURA MÁXIMA: 45°C; -CONEXÃO ROSCÁVEL: JUNTA ROSCÁVEL COM APLICAÇÃO DE FITA VEDA ROSCA; -PA	14,33	50,00	- UN	Adjudicado
0027	0003231 - MACHADO LENHADOR COM CABO.	90,67	5,00	- UN	Cancelado
0028	0006228 - MANGUEIRA AR 300PSI 3/4.	5,73	250,00	- M	Fracassado
0029	0006229 - MANGUEIRA ESPIRAL EM POLIURETANO 8 X 5,5 MM DE 5 MS	77,67	250,00	- UN	Fracassado
0030	0006230 - MANGUEIRA FLEXÍVEL CRISTAL DE NÍVEL REFORÇADA, 5/16" X 1,5MM.	3,83	250,00	- M	Adjudicado
0031	0006231 - MANGUEIRA TRANÇADA TRANSPARENTE PT250 3/4.	11,00	300,00	- M	Cancelado
0032	0003256 - MICTÓRIO COLETIVO INOX 1,50M	813,33	50,00	- UN	Deserto
0033	0003257 - MICTÓRIO INDIVIDUAL 50X32X27CM LOUÇA.	27,33	30,00	- UN	Cancelado
0034	0003258 - MISTURADOR DE TINTA E MASSA ENCAIXE LISO 40CM	43,67	5,00	- UN	Deserto
0035	0003261 - MOTOCOMPRESSOR DE AR 8,5 PÉS 25 LITROS 2HP, TENSÃO ELÉTRICA 220V.	1.100,00	2,00	- UN	Adjudicado
0036	0003268 - PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO COM ARRUELA VULCANIZADA (14X3/4") 6,3 X 19 AÇO CARBONO ZINCADO	0,28	2.000,00	- UN	Deserto
0037	0003276 - PIA SIMPLES DE AÇO INOX PARA COZINHA 120X52CM	263,33	20,00	- UN	Fracassado
0038	0003277 - PIA SIMPLES DE AÇO INOX PARA COZINHA 150X52CM	316,67	20,00	- UN	Fracassado
0039	0003278 - PIA SIMPLES DE AÇO INOX PARA COZINHA 180X52CM	586,67	20,00	- UN	Fracassado
0040	0003279 - PIA SIMPLES DE AÇO INOX PARA COZINHA 200X52CM	586,67	20,00	- UN	Fracassado
0041	0003281 - PICARETA PONTA E PA ESTREITA C/CABO DE 90CM	101,67	20,00	- UN	Adjudicado
0042	0003286 - PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO EM ALUMÍNIO 1000 ML, MATERIAL DO CORPO DA PISTOLA:ALUMÍNIO MATERIAL DA CANECA PARA PISTOLA DE PINTURA:ALUMÍNIO; MATERIAL DO BICO DA PISTOLA:INOX; MATERIAL DA AGULHA DA PISTOLA:INOX; MATERIAL DA CAPA DE AR DA PISTOLA:LATÃO	134,67	5,00	- UN	Deserto
0043	0003287 - PISTOLA DE PINTURA TIPO GRAVIDADE COM 3 BICOS E CANECA PLÁSTICA DE 600 ML	115,00	5,00	- UN	Deserto
0044	0003290 - PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA MACIÇA 100 X 210CM	596,67	50,00	- UN	Deserto
0045	0003291 - PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA MACIÇA 60 X 210CM	355,00	50,00	- UN	Deserto
0046	0003292 - PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA MACIÇA 70 X 210CM	371,67	50,00	- UN	Deserto
0047	0003293 - PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA MACIÇA 80 X 210CM	406,67	50,00	- UN	Deserto
0048	0003294 - PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA MACIÇA 90 X 210CM	533,33	50,00	- UN	Deserto
0049	0003295 - PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA 100 X 210CM	128,33	50,00	- UN	Deserto
0050	0003296 - PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA 60 X 210CM	128,33	50,00	- UN	Deserto
0051	0003297 - PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA 70 X 210CM	128,33	50,00	- UN	Deserto
0052	0003298 - PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA 80 X 210CM	128,33	50,00	- UN	Deserto
0053	0003299 - PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA 90 X 210CM	128,33	50,00	- UN	Deserto
0054	0003315 - RÉGUA PARA PEDREIRO EM ALUMÍNIO DE 1 M X 50 MM X 25 MM.	41,67	30,00	- UN	Adjudicado



0055	0003316 - RÉGUA PARA PEDREIRO EM ALUMÍNIO DE 2 M X 50 MM X 25 MM.	68,67	30,00	- UN	Adjudicado
0056	0003318 - REJUNTE PARA CERÂMICA 1 KG.	4,50	200,00	- UN	Adjudicado
0057	0003319 - REPARO PARA PNEU SEM CÂMERA TIPO MACARRÃO, CAIXA COM 60 PÇS	50,00	50,00	- UN	Deserto
0058	0004311 - RIPA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR.	2,53	5.000,00	- M	Deserto
0059	0003321 - ROÇADEIRA LATERAL A GASOLINA 52CC, 2 TEMPOS APARADOR CORTADOR DE MATO E GRAMA.	2.150,00	5,00	- UN	Adjudicado
0060	0003322 - RODA COMPLETA COM PNEU MACIÇO PARA CARRINHO DE MÃO.	95,67	25,00	- UN	Cancelado
0061	0003332 - SERROTE PROFISSIONAL 18" 450MM, CABO EM MADEIRA TRATADA, LÂMINA DE AÇO, DENTES TRAVADOS E POLIDO.	48,33	20,00	- UN	Adjudicado
0062	0003333 - SERROTE PROFISSIONAL 22" CABO EM MADEIRA TRATADA, LÂMINA DE AÇO, DENTES TRAVADOS E POLIDO.	48,67	20,00	- UN	Cancelado
0063	0006232 - SIFÃO SANFONADO DE 40MM	11,67	40,00	- UN	Adjudicado
0064	0006233 - SIFÃO SANFONADO DE 50MM	12,33	40,00	- UN	Adjudicado
0065	0006234 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO 40MM	18,67	40,00	- UN	Adjudicado
0066	0006235 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO 50MM	27,67	40,00	- UN	Adjudicado
0067	0003335 - SISAL, DE APLICAÇÃO GERAL EM GESSO, PARA DAR DURABILIDADE, ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA AS PLACAS DE GESSO, 1KG	27,67	50,00	- KG	Deserto
0068	0003339 - TABUA PARA ANDAIME, LARGURA 30CM, ESPESSURA 2,5CM.	7,67	240,00	- M	Deserto
0069	0003340 - TAMBOR DE FERRO 200 LITROS COM 2 BOCAIS.	65,00	30,00	- UN	Deserto
0070	0006236 - TELHA CERÂMICA COLONIAL DE PRIMEIRA 40,8X15,5CM,	470,00	50,00	- MLR	Deserto
0071	0003359 - TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 1,05X6M	546,67	600,00	- UN	Adjudicado
0072	0003360 - TESOURA CORTA GALHO CABO LONGO.	115,00	10,00	- UN	Deserto
0073	0006237 - TIJOLO CERAMICO 8 FUROS 9X19X19, DE 1º	550,00	50,00	- MLR	Deserto
0074	0003379 - TORNEIRA AUTOMÁTICA DE PRESSÃO E METAL CROMADO PARA BANHEIRO/LAVATÓRIO 1/2"	30,00	25,00	- UN	Cancelado
0075	0003380 - TORNEIRA AUTOMÁTICA DE PRESSÃO E METAL CROMADO PARA BANHEIRO/LAVATÓRIO 3/4"	30,00	25,00	- UN	Cancelado
0076	0003387 - TORNEIRA COZINHA 3/4, ABS GIRATÓRIA LONGA DE PAREDE, PVC.	42,33	25,00	- UN	Adjudicado
0077	0003388 - TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2"X1/2" ALAVANCA.	12,33	25,00	- UN	Cancelado
0078	0003389 - TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2"X3/4" ALAVANCA	14,67	25,00	- UN	Cancelado
0079	0003393 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 3/4 EM PVC.	19,67	25,00	- UN	Adjudicado
0080	0003395 - TORQUES AZULEGISTA 6 POL	86,67	5,00	- UN	Adjudicado
0081	0003397 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 100M.	175,00	5,00	- UN	Deserto
0082	0003398 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 10M.	48,00	5,00	- UN	Deserto
0083	0003399 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 50M.	75,00	5,00	- UN	Cancelado
0084	0003403 - TRINCHA PARA PINTURA 3.	8,17	50,00	- UN	Adjudicado
0085	0003404 - TRINCHA PARA PINTURA 4.	10,33	50,00	- UN	Adjudicado
0086	0006238 - TUBO DE PVC ROSCÁVEL DE ALTA PRESSÃO -COR: BRANCO;-DIÂMS DE 40MM - PRESSÃO DE SERVIÇO (20°C): 750 KPA (7,5 KGF/ CM² OU 75 M.C.A.); -TEMPERATURA NOMINAL: 20 °C; -TEMPERATURA MÁXIMA: 45°C; -CONEXÃO ROSCÁVEL: JUNTA ROSCÁVEL COM APLICAÇÃO DE FITA VEDA ROSCA,	160,00	20,00	- UN	Fracassado



0087	0006239 - TUBO DE PVCROSCÁVEL DE ALTA PRESSÃO -COR: BRANCO; -DIÂMS DE 32MM - PRESSÃO DE SERVIÇO (20°C): 750 KPA (7,5 KGf/ CM² OU 75 M.C.A.); -TEMPERATURA NOMINAL: 20 °C; -TEMPERATURA MÁXIMA: 45°C; -CONEXÃO ROSCÁVEL: JUNTA ROSCÁVEL COM APLICAÇÃO DE FITA VEDA ROSCA, C	111,67	20,00	- UN	Fracassado
0088	0006240 - TUBO GALVANIZADO ALTA PRESSÃO COM 6 MS 1".	257,00	20,00	- UN	Adjudicado
0089	0006241 - TUBO GALVANIZADO ALTA PRESSÃO COM 6 MS 1.1/2".	470,00	20,00	- UN	Adjudicado
0090	0006242 - TUBO GALVANIZADO ALTA PRESSÃO COM 6 MS 1.1/4".	441,67	20,00	- UN	Adjudicado
0091	0006243 - TUBO GALVANIZADO ALTA PRESSÃO COM 6 MS 2".	590,00	20,00	- UN	Adjudicado
0092	0006244 - TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM 6M.	215,00	50,00	- UN	Fracassado
0093	0003423 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COM TAMPÁ E LADRÃO.	5,67	50,00	- UN	Adjudicado
0094	0003424 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COM TAMPÁ, SEM LADRÃO.	5,67	50,00	- UN	Adjudicado
0095	0003425 - VÁLVULA PARA PIA AMERICANA E TANQUE COM CESTO EM INOX 3.1/2".	24,00	30,00	- UN	Cancelado
0096	0003426 - VASSOURA DE PIAÇAVAL	26,67	50,00	- UN	Deserto
0097	0003428 - VASSOURA PARA GRAMA, METÁLICA, REGULÁVEL, COM CABO.	38,00	20,00	- UN	Cancelado
0098	0003429 - VASSOURA TIPO GARI DE PIAÇAVAL CEPA PLÁSTICA 60 CM	47,00	50,00	- UN	Deserto
0099	0006245 - VERGALHÃO CA-25 12,5MM, BARRA DE 12 MS	131,67	50,00	- UN	Adjudicado
0100	0003433 - VERGALHÃO CA-25 8MM, BARRA DE 12 METROS	68,33	50,00	- UN	Adjudicado
0101	0003435 - VERGALHÃO CA-50 16MM, BARRA DE 12 METROS	188,33	50,00	- UN	Adjudicado
0102	0003437 - VERGALHÃO CA-60 5,0MM, BARRA DE 12 METROS	27,33	50,00	- UN	Adjudicado
0103	0003438 - VERGALHÃO CA-60 6,0MM, BARRA DE 12 METROS.	42,33	50,00	- UN	Adjudicado
0104	0003439 - VERGALHÃO CA-60 8,0MM, BARRA DE 12 METROS	57,67	50,00	- UN	Adjudicado
0105	0003440 - VERNIZ ACRILICO PARA MADEIRA 18L.	415,00	10,00	- UN	Cancelado
0106	0003441 - VERNIZ ACRILICO PARA MADEIRA 3,6L.	116,00	20,00	- UN	Cancelado
0107	0003443 - VITRO BASCULANTE 1 SEÇÃO 40X40CM ALUMÍNIO VIDRO CANELADO.	59,67	10,00	- UN	Deserto
0108	0003444 - VITRO BASCULANTE 1 SEÇÃO 60X60CM ALUMÍNIO VIDRO CANELADO.	99,00	10,00	- UN	Deserto
0109	0006246 - LIXEIRAS CONFECCIONADA EM TELA MOEDA COM SUPORTE EM TUBO DE 2" CAPACIDADE 50L, PINTURA E LOGOMARCA DE ACORDO COM GESTÃO ATUAL.	453,33	50,00	- UN	Adjudicado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
11/05/2022	11 - EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
30/05/2022 - 10:47	Negociação aberta para o processo 24/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,7,8,9,13,14,16,24,26,27,31,33,41,54,55,56,60,61,62,63,64,65,66,74,75,76,77,78,79,80,83,84,85,93,94,97,105,106 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2022 - 10:47	Negociação aberta para o processo 24/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,6,11,12,35,71,88,89,90,91,99,100,101,102,103,104,109 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2022 - 10:47	Negociação aberta para o processo 24/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 22,23,25,28,29,30,37,38,39,40,86,87,92,95 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



30/05/2022 - 10:47	Negociação aberta para o processo 24/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 59 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2022 - 10:48	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,7,8,9,13,14,16,24,26,27,31,33,41,54,55,56,60,61,62,63,64,65,66,74,75,76,77,78,79,80,83,84,85,93,94,97,105,106 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2022 - 10:48	Negociação aberta para o processo24/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,6,11,12,35,71,88,89,90,91,99,100,101,102,103,104,109 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2022 - 10:48	Negociação aberta para o processo24/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 22,23,25,28,29,30,37,38,39,40,86,87,92,95 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2022 - 10:48	Negociação aberta para o processo24/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 59 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:10	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0022 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:10	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0023 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:10	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0025 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:10	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0028 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:11	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0029 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:11	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0037 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:11	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0038 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:11	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0039 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:11	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0040 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:12	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0086 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:12	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0087 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/06/2022 - 11:12	Documentos solicitados para o processo 24/2022	Foram solicitadas diligências no item 0092 do processo 24/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Habilitados

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	0003041 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.10MM.				0,00	50,00	0,00
0002	0003042 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.12MM.				0,00	50,00	0,00
0003	0003043 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.15MM.				0,00	50,00	0,00
0004	0003072 - Cone de Sinalização Rígido Laranja/Branco 75cm c/Faixa Refletiva	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTCOR / DELTAPLUS	PLASTCOR/DELTAPLUS	55,00	100,00	5.500,00
0005	0003080 - CUMEEIRA GALVANIZADA Trapezoidal 105x60cm	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	45,00	250,00	11.250,00



0006	0004160 - ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO LEVE 1.1/2 barra de 3m.	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	LOSADA	LOSADA	260,00	100,00	26.000,00
0007	0001273 - ENGATE PLÁSTICO DE 30 CM	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	KRONA	4,50	40,00	180,00
0008	0001274 - ENGATE PLÁSTICO DE 40 CM	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	KRONA	5,00	40,00	200,00
0009	0003108 - ENXADA Larga 2.5mm em Aço com Cabo	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MAX	MAX	70,00	50,00	3.500,00
0010	0003109 - ENXADA Para Construção Vazada, Largura de: 30cm com Cabo de madeira reto de 1,5m				0,00	50,00	0,00
0011	0006222 - ESCADA EXTENSIVA Fibra De Vidro 4.20 X 7.20 Metros	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ESCAFORT	ESCAFORT	1.116,00	5,00	5.580,00
0012	0003134 - FERRO CA-50 12,5MM VERGALHÃO CA-50 12,5mm, barra de 12 metros	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	136,00	50,00	6.800,00
0013	0003139 - FITA ISOLANTE de Auto-Fusão 19 mm x 10 metros	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	WORKER / 3M	WORKER / 3M	29,00	30,00	870,00
0014	0003142 - FITA VEDA ROSCA 18mmx50m	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LIEGE	LIEGE	6,00	50,00	300,00
0015	0004164 - GESSO EM PO de secagem rapida				0,00	500,00	0,00
0016	0006223 - LAVATORIO PEQUENO 390x290x165mm	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	BELIZE / JADE /LUCUNNI	BELIZE / JADE / LUCUNNI	133,00	50,00	6.650,00
0017	0004307 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X5".				0,00	1.000,00	0,00
0018	0004308 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X6"				0,00	1.000,00	0,00
0019	0004309 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X7".				0,00	1.000,00	0,00
0020	0006224 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X8".				0,00	1.000,00	0,00
0021	0004167 - LINHA PARA PEDREIRO 0,8mm x 100m				0,00	20,00	0,00
0022	0004169 - LUVAS DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 32/25mm (RR) de Alta Pressão -Cor: Branco; - Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/cm² ou 75 m.c.a.); - Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca				0,00	50,00	0,00
0023	0003204 - LUVAS DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 40/32mm (RR) de Alta Pressão -Cor: Branco; - Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/cm² ou 75 m.c.a.); - Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca				0,00	50,00	0,00



0024	0006225 - LUVA PVC ROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; - DiâMs de 25mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); - Temperatura nominal: 20 °C; - Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca;	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	KRONA	2,25	50,00	112,50
0025	0006226 - LUVA PVC SOLDAVEL 70MM				0,00	50,00	0,00
0026	0006227 - LUVA ROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; - DiâMs de 40mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); - Temperatura nominal: 20 °C; - Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca; -Pa	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	KRONA	7,60	50,00	380,00
0027	0003231 - MACHADO LENHADOR com cabo.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MONFORT / PACETTA	MONFORT / PACETTA	99,00	5,00	495,00
0028	0006228 - MANGUEIRA AR 300psi 3/4.				0,00	250,00	0,00
0029	0006229 - MANGUEIRA ESPIRAL em Poliuretano 8 x 5,5 mm de 5 Ms				0,00	250,00	0,00
0030	0006230 - MANGUEIRA FLEXÍVEL Cristal De Nível Reforçada, 5/16" X 1,5mm.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTMAN	PLASTMAN	2,50	250,00	625,00
0031	0006231 - MANGUEIRA TRANÇADA Transparente Pt250 3/4.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	PLASTMAN	PLASTMAN	11,50	300,00	3.450,00
0032	0003256 - MICTÓRIO COLETIVO Inox 1,50m				0,00	50,00	0,00
0033	0003257 - MICTÓRIO INDIVIDUAL 50x32x27cm Louça.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CELITE /DECA	CELITE / DECA	464,00	30,00	13.920,00
0034	0003258 - MISTURADOR DE TINTA E MASSA ENCAIXE LISO 40CM				0,00	5,00	0,00
0035	0003261 - MOTOCOMPRESSOR DE AR 8,5 Pés 25 Litros 2HP, Tensão Elétrica 220V.	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	WORKER	WORKER	1.100,00	2,00	2.200,00
0036	0003268 - PARAFUSO AUTO BROCANTE Sextavado Com Arruela Vulcanizada (14X3/4") 6,3 X 19 Aço Carbono Zincado				0,00	2.000,00	0,00
0037	0003276 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 120x52cm				0,00	20,00	0,00
0038	0003277 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 150x52cm				0,00	20,00	0,00
0039	0003278 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 180x52cm				0,00	20,00	0,00
0040	0003279 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 200x52cm				0,00	20,00	0,00
0041	0003281 - PICARETA PONTA E PA ESTREITA C/CABO DE 90cm	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	TENACE	TENACE	79,00	20,00	1.580,00
0042	0003286 - PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO em Alumínio 1000 ML, Material do corpo da pistola:Alumínio Material da caneca para pistola de pintura:Alumínio; Material do bico da pistola:Inox; Material da agulha da pistola:Inox; Material da capa de ar da pistola:Latão				0,00	5,00	0,00



0043	0003287 - PISTOLA DE PINTURA TIPO Gravidade Com 3 Bicos E Caneca Plástica de 600 MI				0,00	5,00	0,00
0044	0003290 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 100 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0045	0003291 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 60 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0046	0003292 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 70 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0047	0003293 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 80 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0048	0003294 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 90 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0049	0003295 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 100 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0050	0003296 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 60 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0051	0003297 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 70 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0052	0003298 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 80 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0053	0003299 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 90 x 210cm				0,00	50,00	0,00
0054	0003315 - RÉGUA PARA PEDREIRO em Alumínio de 1 m x 50 mm x 25 mm.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KALA	KALA	37,00	30,00	1.110,00
0055	0003316 - RÉGUA PARA PEDREIRO em Alumínio de 2 m x 50 mm x 25 mm.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KALA	KALA	45,00	30,00	1.350,00
0056	0003318 - REJUNTE para Cerâmica 1 Kg.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SUPERCOLA	SUPERCOLA	3,70	200,00	740,00
0057	0003319 - REPARO PARA PNEU sem Câmara Tipo Macarrão, caixa com 60 pçs				0,00	50,00	0,00
0058	0004311 - RIPA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR.				0,00	5.000,00	0,00
0059	0003321 - ROÇADEIRA LATERAL A Gasolina 52cc, 2 tempos aparador Cortador de Mato e Grama.	MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	SNIPER 318	SNIPER 318	1.478,50	5,00	7.392,50
0060	0003322 - RODA COMPLETA com Pneu Maciço para Carrinho de Mão.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	ROMA	ROMA	115,00	25,00	2.875,00
0061	0003332 - SERROTE PROFISSIONAL 18" 450mm, Cabo em madeira tratada, Lâmina de aço, Dentes travados e polido.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LOTUS / MAX FERRAGENS	LOTUS / MAX FERRAGENS	45,00	20,00	900,00
0062	0003333 - SERROTE PROFISSIONAL 22" Cabo em madeira tratada, Lâmina de aço, Dentes travados e polido.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LOTUS / MAX FERRAMENTAS	LOTUS / MAX FERRAMENTAS	49,00	20,00	980,00
0063	0006232 - SIFÃO SANFONADO DE 40MM	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOCEL	SOCEL	6,00	40,00	240,00
0064	0006233 - SIFÃO SANFONADO DE 50MM	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOCEL	SOCEL	6,00	40,00	240,00
0065	0006234 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO 40mm	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOCEL	SOCEL	16,00	40,00	640,00
0066	0006235 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO 50mm	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SOCEL	SOCEL	16,00	40,00	640,00



0067	0003335 - SISAL, de aplicação geral em gesso, para dar durabilidade, aderência e resistência as placas de gesso, 1Kg				0,00	50,00	0,00
0068	0003339 - TABUA PARA ANDAIME, LARGURA 30cm, ESPESSURA 2,5cm.				0,00	240,00	0,00
0069	0003340 - TAMBOR DE FERRO 200 litros com 2 bocais.				0,00	30,00	0,00
0070	0006236 - TELHA CERÂMICA colonial de primeira 40,8x15,5cm,				0,00	50,00	0,00
0071	0003359 - TELHA GALVANIZADA Trapezoidal 1,05x6m	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	546,67	600,00	328.002,00
0072	0003360 - TESOURA CORTA GALHO Cabo Longo.				0,00	10,00	0,00
0073	0006237 - TIJOLO CERAMICO 8 FUROS 9X19X19, de 1ª				0,00	50,00	0,00
0074	0003379 - TORNEIRA AUTOMÁTICA de Pressão e Metal Cromado para Banheiro/Lavatório 1/2"	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	METAIS OLIVEIRA	METAIS OLIVEIRA	142,00	25,00	3.550,00
0075	0003380 - TORNEIRA AUTOMÁTICA de Pressão e Metal Cromado para Banheiro/Lavatório 3/4"	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	METAIS OLIVEIRA	METAIS OLIVEIRA	142,00	25,00	3.550,00
0076	0003387 - TORNEIRA COZINHA 3/4, Abs Giratória Longa de Parede, PVC.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	HERC	HERC	27,00	25,00	675,00
0077	0003388 - TORNEIRA ESFERA Jardim 1/2"x1/2" Alavanca.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	THOMPSON	26,00	25,00	650,00
0078	0003389 - TORNEIRA ESFERA Jardim 1/2"x3/4" Alavanca	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	THOMPSON	THOMPSON	26,00	25,00	650,00
0079	0003393 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 3/4 em PVC.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	HERC	HERC	16,00	25,00	400,00
0080	0003395 - TORQUES AZULEGISTA 6 Pol	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	21,00	5,00	105,00
0081	0003397 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 100M.				0,00	5,00	0,00
0082	0003398 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 10M.				0,00	5,00	0,00
0083	0003399 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 50M.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	LOTUS	LOTUS	85,00	5,00	425,00
0084	0003403 - TRINCHA PARA PINTURA 3.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SIGMA	SIGMA	8,00	50,00	400,00
0085	0003404 - TRINCHA PARA PINTURA 4.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	SIGMA	SIGMA	9,60	50,00	480,00
0086	0006238 - TUBO DE PVC ROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; - DiâMs de 40mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; - Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca,				0,00	20,00	0,00



0087	0006239 - TUBO DE PVCROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; - DiâMs de 32mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); - Temperatura nominal: 20 °C; - Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca, c				0,00	20,00	0,00
0088	0006240 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 1".	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	257,00	20,00	5.140,00
0089	0006241 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 1.1/2".	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	470,00	20,00	9.400,00
0090	0006242 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 1.1/4".	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	441,00	20,00	8.820,00
0091	0006243 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 2".	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	590,00	20,00	11.800,00
0092	0006244 - TUBO PVC SOLDÁVEL 60mm 6m.				0,00	50,00	0,00
0093	0003423 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO com Tampa e Ladrão.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	KRONA	4,00	50,00	200,00
0094	0003424 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO com Tampa, sem Ladrão.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KRONA	KRONA	4,00	50,00	200,00
0095	0003425 - VÁLVULA PARA PIA AMERICANA E TANQUE COM CESTO EM INOX 3.1/2".	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	IMPERATRIZ / LIEGE	IMPERATRIZ / LIEGE	35,00	30,00	1.050,00
0096	0003426 - VASSOURA DE PIAÇAVA				0,00	50,00	0,00
0097	0003428 - VASSOURA PARA GRAMA, Metálica, Regulável, Com Cabo.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	KALA / COLLINS	KALA / COLLINS	39,00	20,00	780,00
0098	0003429 - VASSOURA TIPO GARI de piaçava cepa plastica 60 cm				0,00	50,00	0,00
0099	0006245 - VERGALHÃO CA-25 12,5mm, barra de 12 Ms	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	131,00	50,00	6.550,00
0100	0003433 - VERGALHÃO CA-25 8mm, barra de 12 metros	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	68,33	50,00	3.416,50
0101	0003435 - VERGALHÃO CA-50 16mm, barra de 12 metros	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	188,33	50,00	9.416,50
0102	0003437 - VERGALHÃO CA-60 5,0mm, barra de 12 metros	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	27,33	50,00	1.366,50
0103	0003438 - VERGALHÃO CA-60 6,0mm, barra de 12 metros.	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	42,33	50,00	2.116,50
0104	0003439 - VERGALHÃO CA-60 8,0mm, barra de 12 metros	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	ARCELOR	ARCELOR	57,67	50,00	2.883,50
0105	0003440 - VERNIZ ACRILICO PARA MADEIRA 18L.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CORAL	CORAL	558,00	10,00	5.580,00
0106	0003441 - VERNIZ ACRILICO PARA MADEIRA 3,6L.	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CORAL	CORAL	149,00	20,00	2.980,00
0107	0003443 - VITRO BASCULANTE 1 seção 40x40cm Alumínio Vidro Canelado.				0,00	10,00	0,00
0108	0003444 - VITRO BASCULANTE 1 Seção 60x60cm Alumínio Vidro Canelado.				0,00	10,00	0,00
0109	0006246 - Lixeiras confeccionada em tela moeda com suporte em tubo de 2" capacidade 50L, pintura e logomarca de acordo com gestão atual.	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	PROPRIA	PROPRIA	453,33	50,00	22.666,50

Itens marcados com "" estão cancelados.

Página 10 de 47



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0003041 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.10MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0002 - 0003042 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.12MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0003 - 0003043 - CHAPA DE MADEIRA TIPO COMPENSADO CRU ESP.15MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0004 - 0003072 - Cone de Sinalização Rígido Laranja/Branco 75cm c/Faixa Refletiva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 10:55:18	PLASTCOR / DELTAPLUS	PLASTCOR/DELTAPLUS	100,00	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	Sim

0005 - 0003080 - CUMEEIRA GALVANIZADA Trapezoidal 105x60cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:44	ARCELOR	ARCELOR	250,00	R\$ 55,00	R\$ 13.750,00	Sim

0006 - 0004160 - ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO LEVE 1.1/2 barra de 3m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:44	LOSADA	LOSADA	100,00	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00	Sim

0007 - 0001273 - ENGATE PLÁSTICO DE 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 10:56:08	KRONA	KRONA	40,00	R\$ 4,50	R\$ 180,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:28:15	alumasa	alumasa	40,00	R\$ 5,55	R\$ 222,00	Sim

0008 - 0001274 - ENGATE PLÁSTICO DE 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 10:56:40	KRONA	KRONA	40,00	R\$ 5,00	R\$ 200,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:28:29	alumasa	alumasa	40,00	R\$ 6,42	R\$ 256,80	Sim



0009 - 0003108 - ENXADA Larga 2.5mm em Aço com Cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 10:57:31	MAX	MAX	50,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	123/2006 Sim

0010 - 0003109 - ENXADA Para Construção Vazada, Largura de: 30cm com Cabo de madeira reto de 1,5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0011 - 0006222 - ESCADA EXTENSIVA Fibra De Vidro 4.20 X 7.20 Metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 10:59:25	SINTESE	SINTESE	5,00	R\$ 1.818,00	R\$ 9.090,00	123/2006 Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:44	ESCAFORT	ESCAFORT	5,00	R\$ 1.116,00	R\$ 5.580,00	123/2006 Sim

0012 - 0003134 - FERRO CA-50 12,5MM VERGALHÃO CA-50 12,5mm, barra de 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:44	ARCELOR	ARCELOR	50,00	R\$ 136,00	R\$ 6.800,00	123/2006 Sim

0013 - 0003139 - FITA ISOLANTE de Auto-Fusão 19 mm x 10 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:00:48	WORKER / 3M	WORKER / 3M	30,00	R\$ 29,00	R\$ 870,00	123/2006 Sim

0014 - 0003142 - FITA VEDA ROSCA 18mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:01:24	LIEGE	LIEGE	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	123/2006 Sim

0015 - 0004164 - GESSO EM PO de secagem rapida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0016 - 0006223 - LAVATORIO PEQUENO 390x290x165mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:04:13	BELIZE / JADE /LUCUNNI	BELIZE / JADE / LUCUNNI	50,00	R\$ 133,00	R\$ 6.650,00	123/2006 Sim

0017 - 0004307 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X5".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0018 - 0004308 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X6"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0019 - 0004309 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X7".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



0020 - 0006224 - LINHA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR 3X8".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0021 - 0004167 - LINHA PARA PEDREIRO 0,8mm x 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0022 - 0004169 - LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 32/25mm (RR) de Alta Pressão -Cor: Branco; -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:28:59	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 7,66	R\$ 383,00	Sim

0023 - 0003204 - LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 40/32mm (RR) de Alta Pressão -Cor: Branco; -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:29:19	krona	krona	50,00	R\$ 9,98	R\$ 499,00	Sim

0024 - 0006225 - LUVA PVC ROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; -DiâMs de 25mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:07:25	KRONA	KRONA	50,00	R\$ 2,25	R\$ 112,50	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:29:35	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 2,82	R\$ 141,00	Sim

0025 - 0006226 - LUVA PVC SOLDÁVEL 70MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:29:51	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 34,96	R\$ 1.748,00	Sim

0026 - 0006227 - LUVA ROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; -DiâMs de 40mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca; -Pa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:09:55	KRONA	KRONA	50,00	R\$ 7,60	R\$ 380,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:30:10	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 13,99	R\$ 699,50	Sim

0027 - 0003231 - MACHADO LENHADOR com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:12:51	MONFORT / PACETTA	MONFORT / PACETTA	5,00	R\$ 99,00	R\$ 495,00	Sim

0028 - 0006228 - MANGUEIRA AR 300psi 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:30:27	ibira	ibira	250,00	R\$ 19,07	R\$ 4.767,50	Sim

0029 - 0006229 - MANGUEIRA ESPIRAL em Poliuretano 8 x 5,5 mm de 5 Ms

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:30:50	steula	steula	250,00	R\$ 80,22	R\$ 20.055,00	Sim

0030 - 0006230 - MANGUEIRA FLEXÍVEL Cristal De Nível Reforçada, 5/16" X 1,5mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:13:57	PLASTMAN	PLASTMAN	250,00	R\$ 2,50	R\$ 625,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:31:05	ibira	ibira	250,00	R\$ 1,87	R\$ 467,50	Sim

0031 - 0006231 - MANGUEIRA TRANÇADA Transparente Pt250 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:14:59	PLASTMAN	PLASTMAN	300,00	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:31:24	ibira	ibira	300,00	R\$ 15,12	R\$ 4.536,00	Sim

0032 - 0003256 - MICTÓRIO COLETIVO Inox 1,50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0033 - 0003257 - MICTÓRIO INDIVIDUAL 50x32x27cm Louça.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:16:01	CELITE /DECA	CELITE / DECA	30,00	R\$ 464,00	R\$ 13.920,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:31:43	fiori	fiori	30,00	R\$ 494,87	R\$ 14.846,10	Sim

0034 - 0003258 - MISTURADOR DE TINTA E MASSA ENCAIXE LISO 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0035 - 0003261 - MOTOCOMPRESSOR DE AR 8,5 Pés 25 Litros 2HP, Tensão Elétrica 220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:24:09	VONDER / SCHULZ	VONDER / SCHULZ	2,00	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	WORKER	WORKER	2,00	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00	Sim

0036 - 0003268 - PARAFUSO AUTO BROCANTE Sextavado Com Arruela Vulcanizada (14X3/4") 6,3 X 19 Aço Carbono Zincado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0037 - 0003276 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 120x52cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:32:04	tecnocuba	tecnocuba	20,00	R\$ 440,91	R\$ 8.818,20	Sim

0038 - 0003277 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 150x52cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:32:27	tecnocuba	tecnocuba	20,00	R\$ 683,10	R\$ 13.662,00	Sim

0039 - 0003278 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 180x52cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:32:47	tecnocuba	tecnocuba	20,00	R\$ 931,50	R\$ 18.630,00	Sim

0040 - 0003279 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 200x52cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:33:04	tecnocuba	tecnocuba	20,00	R\$ 1.024,65	R\$ 20.493,00	Sim

0041 - 0003281 - PICARETA PONTA E PA ESTREITA C/CABO DE 90cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:25:41	TENACE	TENACE	20,00	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00	Sim

0042 - 0003286 - PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO em Alumínio 1000 ML, Material do corpo da pistola:Alumínio Material da caneca para pistola de pintura:Alumínio; Material do bico da pistola:Inox; Material da agulha da pistola:Inox; Material da capa de ar da pistola:Latão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Deserto								

0043 - 0003287 - PISTOLA DE PINTURA TIPO Gravidade Com 3 Bicos E Caneca Plástica de 600 MI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Deserto								

0044 - 0003290 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 100 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Deserto								

0045 - 0003291 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 60 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Deserto								

0046 - 0003292 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 70 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Deserto								

0047 - 0003293 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 80 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Deserto								

0048 - 0003294 - PORTA DE ALMOFADA em madeira maciça 90 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Deserto								

0049 - 0003295 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 100 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
Deserto								

0050 - 0003296 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 60 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



Deserto

0051 - 0003297 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 70 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0052 - 0003298 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 80 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0053 - 0003299 - PORTA DE MADEIRA Lisa Laminada 90 x 210cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0054 - 0003315 - RÉGUA PARA PEDREIRO em Alumínio de 1 m x 50 mm x 25 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:27:20	KALA	KALA	30,00	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-------	-----------	--------------	-----

0055 - 0003316 - RÉGUA PARA PEDREIRO em Alumínio de 2 m x 50 mm x 25 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:28:08	KALA	KALA	30,00	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-------	-----------	--------------	-----

0056 - 0003318 - REJUNTE para Cerâmica 1 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:28:50	SUPERCOLA	SUPERCOLA	200,00	R\$ 3,70	R\$ 740,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	--------	----------	------------	-----

0057 - 0003319 - REPARO PARA PNEU sem Câmara Tipo Macarrão, caixa com 60 pçs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0058 - 0004311 - RIPA DE MADEIRA MASSARANDUBA, ANGELIM OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0059 - 0003321 - ROÇADEIRA LATERAL A Gasolina 52cc, 2 tempos aparador Cortador de Mato e Grama.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	26/05/2022 - 14:27:12	VR520H	VULCAN	5,00	R\$ 2.149,99	R\$ 10.749,95	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	------	--------------	---------------	-----

DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:30:00	MATSUYAMA	MATSUYAMA	5,00	R\$ 1.670,00	R\$ 8.350,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	------	--------------	--------------	-----

EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	27/05/2022 - 15:37:05	G1839/BR	GAMMA	5,00	R\$ 2.150,00	R\$ 10.750,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	-------	------	--------------	---------------	-----

OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	24.067.409/0001-93	27/05/2022 - 15:55:59	vr520h	vulcan/vulcan	5,00	R\$ 2.150,00	R\$ 10.750,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	---------------	------	--------------	---------------	-----

MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	29/05/2022 - 17:22:27	SNIPER 318	SNIPER 318	5,00	R\$ 2.150,00	R\$ 10.750,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	------------	------------	------	--------------	---------------	-----

Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	TOYAM	TOYAMA	5,00	R\$ 2.150,00	R\$ 10.750,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	--------	------	--------------	---------------	-----



0060 - 0003322 - RODA COMPLETA com Pneu Maciço para Carrinho de Mão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:30:54	ROMA	ROMA	25,00	R\$ 115,00	R\$ 2.875,00	123/2006 Sim

0061 - 0003332 - SERROTE PROFISSIONAL 18`` 450mm, Cabo em madeira tratada, Lâmina de aço, Dentes travados e polido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:32:33	LOTUS / MAX FERRAGENS	LOTUS / MAX FERRAGENS	20,00	R\$ 45,00	R\$ 900,00	123/2006 Sim

0062 - 0003333 - SERROTE PROFISSIONAL 22`` Cabo em madeira tratada, Lâmina de aço, Dentes travados e polido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:34:16	LOTUS / MAX FERRAMENTAS	LOTUS / MAX FERRAMENTAS	20,00	R\$ 49,00	R\$ 980,00	123/2006 Sim

0063 - 0006232 - SIFÃO SANFONADO DE 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:34:51	SOCEL	SOCEL	40,00	R\$ 6,00	R\$ 240,00	123/2006 Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:33:37	valeplast	valeplast	40,00	R\$ 8,97	R\$ 358,80	123/2006 Sim

0064 - 0006233 - SIFÃO SANFONADO DE 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:35:28	SOCEL	SOCEL	40,00	R\$ 6,00	R\$ 240,00	123/2006 Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:33:55	valeplast	valeplast	40,00	R\$ 8,97	R\$ 358,80	123/2006 Sim

0065 - 0006234 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:36:26	SOCEL	SOCEL	40,00	R\$ 16,00	R\$ 640,00	123/2006 Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:34:10	valeplast	valeplast	40,00	R\$ 20,91	R\$ 836,40	123/2006 Sim

0066 - 0006235 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:37:03	SOCEL	SOCEL	40,00	R\$ 16,00	R\$ 640,00	123/2006 Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:34:29	valeplast	valeplast	40,00	R\$ 20,91	R\$ 836,40	123/2006 Sim

0067 - 0003335 - SISAL, de aplicação geral em gesso, para dar durabilidade, aderência e resistência as placas de gesso, 1Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0068 - 0003339 - TABUA PARA ANDAIME, LARGURA 30cm, ESPESSURA 2,5cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0069 - 0003340 - TAMBOR DE FERRO 200 litros com 2 bocais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



0070 - 0006236 - TELHA CERÂMICA colonial de primeira 40,8x15,5cm,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

0071 - 0003359 - TELHA GALVANIZADA Trapezoidal 1,05x6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:42	ARCELOR	ARCELOR	600,00	R\$ 546,67	R\$ 328.002,00	Sim

0072 - 0003360 - TESOURA CORTA GALHO Cabo Longo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

0073 - 0006237 - TIJOLO CERAMICO 8 FUROS 9X19X19, de 1ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

0074 - 0003379 - TORNEIRA AUTOMÁTICA de Pressão e Metal Cromado para Banheiro/Lavatório 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:38:42	METAIS OLIVEIRA	METAIS OLIVEIRA	25,00	R\$ 142,00	R\$ 3.550,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:35:08	hidrofix	hidrofix	25,00	R\$ 154,74	R\$ 3.868,50	Sim

0075 - 0003380 - TORNEIRA AUTOMÁTICA de Pressão e Metal Cromado para Banheiro/Lavatório 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:39:42	METAIS OLIVEIRA	METAIS OLIVEIRA	25,00	R\$ 142,00	R\$ 3.550,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:35:26	hidrofix	hidrofix	25,00	R\$ 154,74	R\$ 3.868,50	Sim

0076 - 0003387 - TORNEIRA COZINHA 3/4, Abs Giratória Longa de Parede, PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:41:03	HERC	HERC	25,00	R\$ 27,00	R\$ 675,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:35:45	plastilit	plastilit	25,00	R\$ 55,51	R\$ 1.387,75	Sim

0077 - 0003388 - TORNEIRA ESFERA Jardim 1/2"x1/2" Alavanca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:41:49	THOMPSON	THOMPSON	25,00	R\$ 26,00	R\$ 650,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:36:09	emmeti	emmeti	25,00	R\$ 33,50	R\$ 837,50	Sim

0078 - 0003389 - TORNEIRA ESFERA Jardim 1/2"x3/4" Alavanca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:42:28	THOMPSON	THOMPSON	25,00	R\$ 26,00	R\$ 650,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:36:23	emmeti	emmeti	25,00	R\$ 40,48	R\$ 1.012,00	Sim

0079 - 0003393 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 3/4 em PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								



DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:43:19	HERC	HERC	25,00	R\$ 16,00	R\$ 400,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:36:39	plastilit	plastilit	25,00	R\$ 51,11	R\$ 1.277,75	Sim

0080 - 0003395 - TORQUES AZULEGISTA 6 Pol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:44:00	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	5,00	R\$ 21,00	R\$ 105,00	Sim

0081 - 0003397 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 100M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0082 - 0003398 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 10M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0083 - 0003399 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 50M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:44:51	LOTUS	LOTUS	5,00	R\$ 85,00	R\$ 425,00	Sim

0084 - 0003403 - TRINCHA PARA PINTURA 3.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:45:20	SIGMA	SIGMA	50,00	R\$ 8,00	R\$ 400,00	Sim

0085 - 0003404 - TRINCHA PARA PINTURA 4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:46:06	SIGMA	SIGMA	50,00	R\$ 9,60	R\$ 480,00	Sim

0086 - 0006238 - TUBO DE PVC ROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; -DiâMs de 40mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:37:01	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 198,69	R\$ 3.973,80	Sim

0087 - 0006239 - TUBO DE PVCROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; -DiâMs de 32mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca, c

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:37:21	plastilit	plastilit	20,00	R\$ 162,76	R\$ 3.255,20	Sim

0088 - 0006240 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 1".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	ARCELOR	ARCELOR	20,00	R\$ 257,00	R\$ 5.140,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:37:41	apolo	apolo	20,00	R\$ 659,10	R\$ 13.182,00	Sim

0089 - 0006241 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 1.1/2".



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	ARCELOR	ARCELOR	20,00	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:37:59	apolo	apolo	20,00	R\$ 1.004,67	R\$ 20.093,40	Sim

0090 - 0006242 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 1.1/4".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:44	ARCELOR	ARCELOR	20,00	R\$ 441,00	R\$ 8.820,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:38:17	apolo	apolo	20,00	R\$ 974,50	R\$ 19.490,00	Sim

0091 - 0006243 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	ARCELOR	ARCELOR	20,00	R\$ 590,00	R\$ 11.800,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:38:40	apolo	apolo	20,00	R\$ 1.411,46	R\$ 28.229,20	Sim

0092 - 0006244 - TUBO PVC SOLDÁVEL 60mm 6m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:38:57	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 279,14	R\$ 13.957,00	Sim

0093 - 0003423 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO com Tampa e Ladrão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:47:20	KRONA	KRONA	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:39:12	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 8,32	R\$ 416,00	Sim

0094 - 0003424 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO com Tampa, sem Ladrão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:47:59	KRONA	KRONA	50,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:39:25	plastilit	plastilit	50,00	R\$ 8,32	R\$ 416,00	Sim

0095 - 0003425 - VÁLVULA PARA PIA AMERICANA E TANQUE COM CESTO EM INOX 3.1/2".

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:49:17	IMPERATRIZ / LIEGE	IMPERATRIZ / LIEGE	30,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	30/05/2022 - 08:39:47	hidrofix	hidrofix	30,00	R\$ 34,16	R\$ 1.024,80	Sim

0096 - 0003426 - VASSOURA DE PIAÇAÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0097 - 0003428 - VASSOURA PARA GRAMA, Metálica, Regulável, Com Cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:50:08	KALA / COLLINS	KALA / COLLINS	20,00	R\$ 39,00	R\$ 780,00	Sim

0098 - 0003429 - VASSOURA TIPO GARI de piaçava cepa plastica 60 cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0099 - 0006245 - VERGALHÃO CA-25 12,5mm, barra de 12 Ms

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:44	ARCELOR	ARCELOR	50,00	R\$ 131,00	R\$ 6.550,00	Sim

0100 - 0003433 - VERGALHÃO CA-25 8mm, barra de 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:42	ARCELOR	ARCELOR	50,00	R\$ 68,33	R\$ 3.416,50	Sim

0101 - 0003435 - VERGALHÃO CA-50 16mm, barra de 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	ARCELOR	ARCELOR	50,00	R\$ 188,33	R\$ 9.416,50	Sim

0102 - 0003437 - VERGALHÃO CA-60 5,0mm, barra de 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	ARCELOR	ARCELOR	50,00	R\$ 27,33	R\$ 1.366,50	Sim

0103 - 0003438 - VERGALHÃO CA-60 6,0mm, barra de 12 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	ARCELOR	ARCELOR	50,00	R\$ 42,33	R\$ 2.116,50	Sim

0104 - 0003439 - VERGALHÃO CA-60 8,0mm, barra de 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	ARCELOR	ARCELOR	50,00	R\$ 57,67	R\$ 2.883,50	Sim

0105 - 0003440 - VERNIZ ACRILICO PARA MADEIRA 18L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:51:06	CORAL	CORAL	10,00	R\$ 558,00	R\$ 5.580,00	Sim

0106 - 0003441 - VERNIZ ACRILICO PARA MADEIRA 3,6L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	27/05/2022 - 11:52:11	CORAL	CORAL	20,00	R\$ 149,00	R\$ 2.980,00	Sim

0107 - 0003443 - VITRO BASCULANTE 1 seção 40x40cm Alumínio Vidro Canelado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0108 - 0003444 - VITRO BASCULANTE 1 Seção 60x60cm Alumínio Vidro Canelado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0109 - 0006246 - Lixeiras confeccionada em tela moeda com suporte em tubo de 2" capacidade 50L, pintura e logomarca de acordo com gestão atual.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	30/05/2022 - 07:28:43	PROPRIA	PROPRIA	50,00	R\$ 453,33	R\$ 22.666,50	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	60 dias
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	60 dias
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	180 dias
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	30 dias
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	90 dias
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	60 dias
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	24.067.409/0001-93	90 dias

Lances Enviados

0004 - 0003072 - Cone de Sinalização Rígido Laranja/Branco 75cm c/Faixa Refletiva

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 10:55:18	55,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0005 - 0003080 - CUMEEIRA GALVANIZADA Trapezoidal 105x60cm

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:44	55,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 11:25:37	45,00	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0006 - 0004160 - ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO LEVE 1.1/2 barra de 3m.

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:44	260,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0007 - 0001273 - ENGATE PLÁSTICO DE 30 CM

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 10:56:08	4,50 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:28:15	5,55 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0008 - 0001274 - ENGATE PLÁSTICO DE 40 CM

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 10:56:40	5,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:28:29	6,42 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0009 - 0003108 - ENXADA Larga 2.5mm em Aço com Cabo

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 10:57:31	70,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0011 - 0006222 - ESCADA EXTENSIVA Fibra De Vidro 4.20 X 7.20 Metros

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 10:59:25	1.818,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 07:28:44	1.116,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0012 - 0003134 - FERRO CA-50 12,5MM VERGALHÃO CA-50 12,5mm, barra de 12 metros

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:44	136,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda



0013 - 0003139 - FITA ISOLANTE de Auto-Fusão 19 mm x 10 metros

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:00:48	29,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0014 - 0003142 - FITA VEDA ROSCA 18mmx50m

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:01:24	6,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0016 - 0006223 - LAVATORIO PEQUENO 390x290x165mm

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:04:13	133,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0022 - 0004169 - LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 32/25mm (RR) de Alta Pressão -Cor: Branco; -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:28:59	7,66 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:05:29	4,67	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0023 - 0003204 - LUVA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 40/32mm (RR) de Alta Pressão -Cor: Branco; -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:29:19	9,98 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:05:36	6,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0024 - 0006225 - LUVA PVC ROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; -DiâMs de 25mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca;

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:07:25	2,25 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:29:35	2,82 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0025 - 0006226 - LUVA PVC SOLDAVEL 70MM

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:29:51	34,96 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:07:16	23,67	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0026 - 0006227 - LUVA ROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; -DiâMs de 40mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca; -Pa

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:09:55	7,60 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:30:10	13,99 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0027 - 0003231 - MACHADO LENHADOR com cabo.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:12:51	99,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0028 - 0006228 - MANGUEIRA AR 300psi 3/4.

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:30:27	19,07 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA



0029 - 0006229 - MANGUEIRA ESPIRAL em Poliuretano 8 x 5,5 mm de 5 Ms

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:30:50	80,22 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:08:29	77,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0030 - 0006230 - MANGUEIRA FLEXÍVEL Cristal De Nível Reforçada, 5/16`` X 1,5mm.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:13:57	2,50 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:31:05	1,87 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0031 - 0006231 - MANGUEIRA TRANÇADA Transparente Pt250 3/4.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:14:59	11,50 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:31:24	15,12 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0033 - 0003257 - MICTÓRIO INDIVIDUAL 50x32x27cm Louça.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:16:01	464,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:31:43	494,87 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0035 - 0003261 - MOTOCOMPRESSOR DE AR 8,5 Pés 25 Litros 2HP, Tensão Elétrica 220V.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:24:09	2.200,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 07:28:43	1.100,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0037 - 0003276 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 120x52cm

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:32:04	440,91 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:09:18	263,33	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0038 - 0003277 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 150x52cm

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:32:27	683,10 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:12:04	316,67	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0039 - 0003278 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 180x52cm

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:32:47	931,50 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:10:14	586,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0040 - 0003279 - PIA SIMPLES de Aço Inox para Cozinha 200x52cm

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:33:04	1.024,65 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:10:57	586,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0041 - 0003281 - PICARETA PONTA E PA ESTREITA C/CABO DE 90cm

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:25:41	79,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0054 - 0003315 - RÉGUA PARA PEDREIRO em Alumínio de 1 m x 50 mm x 25 mm.

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------



0055 - 0003316 - RÉGUA PARA PEDREIRO em Alumínio de 2 m x 50 mm x 25 mm.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:28:08	45,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0056 - 0003318 - REJUNTE para Cerâmica 1 Kg.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:28:50	3,70 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0059 - 0003321 - ROÇADEIRA LATERAL A Gasolina 52cc, 2 tempos aparador Cortador de Mato e Grama.

Data	Valor	CNPJ
26/05/2022 - 14:27:12	2.149,99 (proposta)	37.247.494/0001-13 - NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
27/05/2022 - 11:30:00	1.670,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
27/05/2022 - 15:37:05	2.150,00 (proposta)	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS
27/05/2022 - 15:55:59	2.150,00 (proposta)	24.067.409/0001-93 - OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
29/05/2022 - 17:22:27	2.150,00 (proposta)	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 07:28:43	2.150,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:06:59	1.660,00	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 10:08:30	1.659,90	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:08:54	1.648,00	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 10:09:10	1.647,90	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:09:36	1.630,00	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 10:09:52	1.629,90	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:10:32	1.610,00	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 10:10:47	1.609,90	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:11:08	1.590,00	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 10:11:26	1.589,90	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:11:41	1.570,00	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 10:11:57	1.569,90	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:12:17	1.550,00	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 10:12:34	1.549,90	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:12:58	1.530,00	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 10:13:13	1.529,90	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:13:44	1.512,50	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA
30/05/2022 - 10:14:01	1.512,40	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 10:14:24	1.478,50	42.519.684/0001-82 - MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA

0060 - 0003322 - RODA COMPLETA com Pneu Maciço para Carrinho de Mão.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:30:54	115,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0061 - 0003332 - SERROTE PROFISSIONAL 18`` 450mm, Cabo em madeira tratada, Lâmina de aço, Dentes travados e polido.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:32:33	45,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA



0062 - 0003333 - SERROTE PROFISSIONAL 22`` Cabo em madeira tratada, Lâmina de aço, Dentes travados e polido.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:34:16	49,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0063 - 0006232 - SIFÃO SANFONADO DE 40MM

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:34:51	6,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:33:37	8,97 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0064 - 0006233 - SIFÃO SANFONADO DE 50MM

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:35:28	6,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:33:55	8,97 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0065 - 0006234 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO 40mm

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:36:26	16,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:34:10	20,91 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0066 - 0006235 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO 50mm

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:37:03	16,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:34:29	20,91 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0071 - 0003359 - TELHA GALVANIZADA Trapezoidal 1,05x6m

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:42	546,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0074 - 0003379 - TORNEIRA AUTOMÁTICA de Pressão e Metal Cromado para Banheiro/Lavatório 1/2"

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:38:42	142,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:35:08	154,74 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0075 - 0003380 - TORNEIRA AUTOMÁTICA de Pressão e Metal Cromado para Banheiro/Lavatório 3/4"

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:39:42	142,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:35:26	154,74 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0076 - 0003387 - TORNEIRA COZINHA 3/4, Abs Giratória Longa de Parede, PVC.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:41:03	27,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:35:45	55,51 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0077 - 0003388 - TORNEIRA ESFERA Jardim 1/2"x1/2" Alavanca.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:41:49	26,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:36:09	33,50 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0078 - 0003389 - TORNEIRA ESFERA Jardim 1/2"x3/4" Alavanca

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:42:28	26,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:36:23	40,48 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0079 - 0003393 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 3/4 em PVC.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:43:19	16,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:36:39	51,11 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0080 - 0003395 - TORQUES AZULEGISTA 6 Pol

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:44:00	21,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0083 - 0003399 - TRENA LONGA FIBRA VIDRO CAIXA ABERTA 50M.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:44:51	85,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0084 - 0003403 - TRINCHA PARA PINTURA 3.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:45:20	8,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0085 - 0003404 - TRINCHA PARA PINTURA 4.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:46:06	9,60 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0086 - 0006238 - TUBO DE PVC ROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; -DiâMs de 40mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca, c

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:37:01	198,69 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:13:35	160,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0087 - 0006239 - TUBO DE PVCROSCÁVEL de Alta Pressão -Cor: Branco; -DiâMs de 32mm -Pressão de serviço (20°C): 750 kPa (7,5 kgf/ cm² ou 75 m.c.a.); -Temperatura nominal: 20 °C; -Temperatura máxima: 45°C; -Conexão roscável: Junta roscável com aplicação de fita veda rosca, c

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:37:21	162,76 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:13:47	111,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0088 - 0006240 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 1".

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:43	257,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 08:37:41	659,10 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0089 - 0006241 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 1.1/2".

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:43	470,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 08:37:59	1.004,67 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0090 - 0006242 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 1.1/4".

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:44	441,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 08:38:17	974,50 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA



0091 - 0006243 - TUBO GALVANIZADO Alta pressão Com 6 Ms 2".

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:43	590,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda
30/05/2022 - 08:38:40	1.411,46 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0092 - 0006244 - TUBO PVC SOLDÁVEL 60mm 6m.

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 08:38:57	279,14 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:14:07	215,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0093 - 0003423 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO com Tampa e Ladrão.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:47:20	4,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:39:12	8,32 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0094 - 0003424 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO com Tampa, sem Ladrão.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:47:59	4,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:39:25	8,32 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0095 - 0003425 - VÁLVULA PARA PIA AMERICANA E TANQUE COM CESTO EM INOX 3.1/2".

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:49:17	35,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
30/05/2022 - 08:39:47	34,16 (proposta)	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA
30/05/2022 - 11:14:19	24,00	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

0097 - 0003428 - VASSOURA PARA GRAMA, Metálica, Regulável, Com Cabo.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:50:08	39,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0099 - 0006245 - VERGALHÃO CA-25 12,5mm, barra de 12 Ms

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:44	131,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0100 - 0003433 - VERGALHÃO CA-25 8mm, barra de 12 metros

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:42	68,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0101 - 0003435 - VERGALHÃO CA-50 16mm, barra de 12 metros

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:43	188,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0102 - 0003437 - VERGALHÃO CA-60 5,0mm, barra de 12 metros

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:43	27,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0103 - 0003438 - VERGALHÃO CA-60 6,0mm, barra de 12 metros.

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:43	42,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

0104 - 0003439 - VERGALHÃO CA-60 8,0mm, barra de 12 metros

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------



0105 - 0003440 - VERNIZ ACRILICO PARA MADEIRA 18L.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:51:06	558,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0106 - 0003441 - VERNIZ ACRILICO PARA MADEIRA 3,6L.

Data	Valor	CNPJ
27/05/2022 - 11:52:11	149,00 (proposta)	06.267.047/0001-00 - DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

0109 - 0006246 - Lixeiras confeccionada em tela moeda com suporte em tubo de 2" capacidade 50L, pintura e logomarca de acordo com gestão atual.

Data	Valor	CNPJ
30/05/2022 - 07:28:43	453,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0022	01/06/2022 - 11:27:51	43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA	protocolo e cancela.jpg

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 08:50	luciene feliciano da silva	3946197/2022	PODER JUDICIARIO	20/05/2022	20/06/2022	9.10.1.Certidão Negativa de falência de concordata de recuperação judicial ou extrajudicial (Lei nº 11.101, de 9.2.2005), expedida pelo distribuidor da sede da empresa, datado dos últimos 30 (trinta) dias, ou que esteja dentro do prazo de validade expre
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 08:51	luciene feliciano da silva	06 267 047 0001 00	REPUBLICA FEDERATIVA	20/05/2004	-	9.9.1. CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas ou no Cadastro de Pessoas Físicas, conforme o caso (CONFORME EDITAL)
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 08:54	luciene feliciano da silva	15644101 2022	PODER JUDICIARIO	16/05/2022	12/11/2022	9.9.4. Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a justiça do trabalho, mediante a apresentação de certidão negativa ou positiva com efeito de negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis do Trabalho... (CONFORME EDITAL)
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 08:55	luciene feliciano da silva	7278672	SECRETARIA DA TRIBUTAÇÃO	08/03/2022	05/07/2502	9.9.5. Prova de regularidade junto à Fazenda Estadual, através da Certidão Negativa conjunta junto aos Tributos Estaduais, emitida pela Secretaria da Fazenda Estadual onde a empresa for sediada (CONFORME EDITAL)



DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 08:59	luciene feliciano da silva	-	MINISTERIO DA FAZENDA	16/05/2022	12/11/2022	9.9.2. Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)... (CONFORME EDITAL)
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 09:01	luciene feliciano da silva	-	SEMUT	20/05/2022	20/06/2022	9.9.6. Prova de regularidade junto à Fazenda Municipal, através da Certidão Negativa junto aos Tributos Municipais, emitida pela Secretaria da Fazenda Municipal onde a empresa for sediada; (CONFORME EDITAL)
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 09:04	luciene feliciano da silva	-	-	12/05/2004	-	9.8.3. No caso de Sociedade Empresária ou Empresa individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI; Contrato Social, Contrato de Constituição, Estatuto e suas alterações, devidamente registrado na Junta Comercial da respectiva sede (CONFORME EDITAL)
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 09:19	luciene feliciano da silva	-	TCU	16/05/2022	16/06/2022	9. Habilitação - 9.1.4. Lista de Inidôneos, mantida pelo Tribunal de Contas da União – TCU https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:3:0
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 09:46	luciene feliciano da silva	2022051901043184787726	CAIXA ECONOMICA	27/05/2022	17/06/2022	9.9.3. Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS) (CONFORME EDITAL)
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 09:56	luciene feliciano da silva	-	HJPB CODIF E FIERN	23/03/2015	-	9.11.1. Comprovação de aptidão no desempenho de atividade pertinente e compatível em características, com o objeto da licitação – Atestado(s) de Capacidade Técnica, fornecido(s) por pessoa jurídica de direito público ou privado. (CONFORME EDITAL)
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 10:48	luciene feliciano da silva	00509446004 E 03545337058	DETRAN	23/03/2005	-	RG ou CNH - Autenticados
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 10:49	luciene feliciano da silva	00509446004 E 03545337058	DETRAN	-	-	CPF ou CNH - Autenticado
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	27/05/2022 - 15:26	luciene feliciano da silva	-	JUCERN	25/05/2022	-	9.10.2. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social, com o respectivo Termo de Abertura e Encerramento do Livro Diário, já exigíveis e apresentados na forma da Resolução nº 1.418/2012 - CFC (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 12:59	Marcene Nunes Ferreira	7 391813	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO	16/05/2022	16/06/2022	9.10.1.Certidão Negativa de falência, de concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial (Lei nº 11.101, de 9.2.2005), expedida pelo distribuidor da sede da empresa, datado dos últimos 30 (trinta) dias, ou que esteja dentro do prazo de validade expre



MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 13:11	Marcone Nunes Ferreira	42519684000182	RECEITA FEDERAL	16/05/2022	-	9.9.1. CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas ou no Cadastro de Pessoas Físicas, conforme o caso (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 13:12	Marcone Nunes Ferreira	2022051604061948909548	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	22/05/2022	14/06/2022	9.9.3. Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS) (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 13:13	Marcone Nunes Ferreira	12433984/2022	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	20/04/2022	17/10/2022	9.9.4. Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a justiça do trabalho, mediante a apresentação de certidão negativa ou positiva com efeito de negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis do Trabalho... (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 13:16	Marcone Nunes Ferreira	36645084	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO	29/05/2022	29/06/2022	9.9.5. Prova de regularidade junto à Fazenda Estadual, através da Certidão Negativa conjunta junto aos Tributos Estaduais, emitida pela Secretaria da Fazenda Estadual onde a empresa for sediada (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 13:16	Marcone Nunes Ferreira	563207334	SSP/SP	30/04/2012	-	RG ou CNH - Autenticados
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 13:16	Marcone Nunes Ferreira	03375701675	SSP/SP	-	-	CPF ou CNH - Autenticado
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:08	Marcone Nunes Ferreira	-	PORTAL DE TRANSPARENCIA	29/05/2022	-	9. Habilitação - 9.1.2. Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS e o e o Cadastro Nacional de Empresas Punidas - CNEP (www.portaldatransparencia.gov.br/)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:09	Marcone Nunes Ferreira	-	CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA	29/05/2022	-	9. Habilitação - 9.1.3. Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Atos de Improbidade Administrativa, mantido pelo Conselho Nacional de Justiça (www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_reco...)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:13	Marcone Nunes Ferreira	-	TCU	29/05/2022	29/06/2022	9. Habilitação - 9.1.4. Lista de Inidôneos, mantida pelo Tribunal de Contas da União - TCU (https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:3:0)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:14	Marcone Nunes Ferreira	-	MCA	08/03/2022	-	9.10.2. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social, com o respectivo Termo de Abertura e Encerramento do Livro Diário, já exigíveis e apresentados na forma da Resolução nº 1.418/2012 - CFC (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:15	Marcone Nunes Ferreira	-	MCA	08/03/2022	-	9.10.5. O licitante enquadrado como MEI (Microempreendedor Individual) poderá apresentar a DASN - SIMEI (Declaração Anual de Faturamento) do último exercício financeiro em substituição ao Balanço Patrimonial



MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:15	Marcene Nunes Ferreira	-	PREFEITURA DE CARUARU	02/05/2022	-	9.11.1. Comprovação de aptidão no desempenho de atividade pertinente e compatível em características, com o objeto da licitação – Atestado(s) de Capacidade Técnica, fornecido(s) por pessoa jurídica de direito público ou privado. (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:16	Marcene Nunes Ferreira	-	JUCESP	-	-	9.8.1. No caso de Empresário Individual: Requerimento de Empresário ou Contrato de Constituição de Empresário Individual e suas alterações devidamente registrado a cargo da Junta comercial da respectiva sede. (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:16	Marcene Nunes Ferreira	-	-	16/06/2021	-	9.8.3. No caso de Sociedade Empresária ou Empresa individual de Responsabilidade Limitada - EIRELL: Contrato Social, Contrato de Constituição, Estatuto, e suas alterações, devidamente registrado na Junta Comercial da respectiva sede (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:17	Marcene Nunes Ferreira	-	-	16/06/2021	-	9.8.5. No caso de Sociedade Simples: inscrição do ato constitutivo no Registro Civil das Pessoas Jurídicas do local de sua sede, acompanhada de prova da indicação dos seus administradores; (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:18	Marcene Nunes Ferreira	-	RECEITA FEDERAL	19/04/2022	16/10/2022	9.9.2. Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)... (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:19	Marcene Nunes Ferreira	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA	20/04/2022	20/07/2022	9.9.6. Prova de regularidade junto à Fazenda Municipal, através da Certidão Negativa junto aos Tributos Municipais, emitida pela Secretaria da Fazenda Municipal onde a empresa for sediada; (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:20	Marcene Nunes Ferreira	-	RECEITA FEDERAL	16/06/2021	-	9.8.7. No caso de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no País: decreto de autorização; (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:20	Marcene Nunes Ferreira	-	RECEITA FEDERAL	16/06/2021	-	9.8.6. No caso de cooperativa: ata de fundação e estatuto social em vigor, com a ata da assembleia que o aprovou, devidamente inscrito no Registro Civil das Pessoas Jurídicas da respectiva sede. (CONFORME EDITAL)
MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:20	Marcene Nunes Ferreira	-	RECEITA FEDERAL	16/06/2021	-	9.8.4. Inscrição no Registro Público de Empresas Mercantis onde opera, com averbação no Registro onde tem sede a matriz, no caso de ser o participante sucursal, filial ou agência; (CONFORME EDITAL)



MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	29/05/2022 - 17:21	Marcone Nunes Ferreira	-	RECEITA FEDERAL	-	-	9.8.2. Em se tratando de microempreendedor individual – MEI: Certificado da Condição de Microempreendedor Individual - CCMEI, cuja aceitação ficará condicionada à verificação da autenticidade no site www.portaldomicroempreendedor.gov.br (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:28	CHARLINE PANYS	-	GPA_CONTRATO	-	-	9.8.1. No caso de Empresário Individual: Requerimento de Empresário ou Contrato de Constituição de Empresário Individual e suas alterações devidamente registrado a cargo da Junta comercial da respectiva sede. (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:28	CHARLINE PANYS	8079776186	REPÚBLICA F. DO BRASIL	07/02/2018	-	RG ou CNH - Autenticados
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:28	CHARLINE PANYS	GPA CNPJ 02-05	REP. FED. DO BRASIL	02/05/2022	-	9.9.1. CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas ou no Cadastro de Pessoas Físicas, conforme o caso (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:28	CHARLINE PANYS	-	CONSELHO NAC. DE JUSTIÇA	02/05/2022	-	9.8.4. Inscrição no Registro Público de Empresas Mercantis onde opera, com averbação no Registro onde tem sede a matriz, no caso de ser o participante sucursal, filial ou agência; (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:28	CHARLINE PANYS	-	-	02/05/2022	-	9.8.5. No caso de Sociedade Simples: inscrição do ato constitutivo no Registro Civil das Pessoas Jurídicas do local de sua sede, acompanhada de prova da indicação dos seus administradores; (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	0029546442	GPA CND E 30-06	02/05/2022	30/06/2022	9.9.5. Prova de regularidade junto à Fazenda Estadual, através da Certidão Negativa conjunta junto aos Tributos Estaduais, emitida pela Secretaria da Fazenda Estadual onde a empresa for sediada (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	-	GPA CND F 29-10	02/05/2022	29/10/2022	9.9.2. Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)... (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	-	GPA CND M 31-07	02/05/2022	31/07/2022	9.9.6. Prova de regularidade junto à Fazenda Municipal, através da Certidão Negativa junto aos Tributos Municipais, emitida pela Secretaria da Fazenda Municipal onde a empresa for sediada; (CONFORME EDITAL)



Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	13674286/2022	GPA CND T 29-10	02/05/2022	29/10/2022	9.9.4. Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a justiça do trabalho, mediante a apresentação de certidão negativa ou positiva com efeito de negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis do Trabalho... (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	353f91b804a37d6e9c28c89ec7687463	GPA BALANÇANCIA 02-06	02/05/2022	02/06/2022	9.10.1.Certidão Negativa de falência, de concordata, de recuperação judicial ou extrajudicial (Lei nº 11.101, de 9.2.2005), expedida pelo distribuidor da sede da empresa, datado dos últimos 30 (trinta) dias, ou que esteja dentro do prazo de validade expre
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	-	GPA JUNTA COMERCIAL	02/03/2022	-	9.10.5. O licitante enquadrado como MEI (Microempreendedor Individual) poderá apresentar a DASN – SIMEI (Declaração Anual de Faturamento) do último exercício financeiro em substituição ao Balanço Patrimonial
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	-	PORTAL DA TRANSPARÂNCIA	02/05/2022	-	9. Habilitação - 9.1.3. Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Atos de Improbidade Administrativa, mantido pelo Conselho Nacional de Justiça (www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_req...)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	-	ATESTADO	09/05/2022	-	9.11.1. Comprovação de aptidão no desempenho de atividade pertinente e compatível em características, com o objeto da licitação – Atestado(s) de Capacidade Técnica, fornecido(s) por pessoa jurídica de direito público ou privado. (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	-	TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO	02/05/2022	-	9. Habilitação - 9.1.2. Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS e o e o Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEP (www.portaldatransparencia.gov.br/)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	-	SPEED CONTABIL	09/05/2022	-	9.10.2. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social, com o respectivo Termo de Abertura e Encerramento do Livro Diário, já exigíveis e apresentados na forma da Resolução nº 1.418/2012 - CFC (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	GPA FGTS 15-06	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	23/05/2022	15/06/2022	9.9.3. Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS). (CONFORME EDITAL)



Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	-	GPA TODOS DOC	-	-	9.8.2. Em se tratando de microempreendedor individual – MEI: Certificado da Condição de Microempreendedor Individual - CCMEI, cuja aceitação ficará condicionada à verificação da autenticidade no site www.portaldoempreendedor.gov.br (CONFORME EDITAL)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	30/05/2022 - 07:29	CHARLINE PANYS	-	DECLARACAO	30/05/2022	-	9.8.7. No caso de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no País: decreto de autorização: (CONFORME EDITAL)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
08/06/2022 - 14:46	-	-

Chat

Data	Apelido	Frase
30/05/2022 - 09:31:16	Pregoeiro	Bom dia, iniciaremos a sessão nesse momento, passando analisando as propostas.
30/05/2022 - 09:31:27	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0001 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0002 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0003 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0010 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0015 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0017 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0018 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0019 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0020 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0021 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0032 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0034 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0036 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0042 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0043 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0044 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0045 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0046 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0047 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0048 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0049 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0050 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0051 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0052 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0053 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0057 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0058 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0067 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0068 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0069 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0070 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0072 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0073 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0081 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.



30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0082 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0096 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0098 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0107 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O item 0108 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
30/05/2022 - 09:32:22	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
30/05/2022 - 09:32:57	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:57	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:32:59	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:32:59	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:33:02	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:33:02	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:33:03	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:33:03	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:33:03	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:33:03	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:33:08	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:33:08	Sistema	O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:12	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:12	Sistema	O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:13	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:13	Sistema	O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:13	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:13	Sistema	O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:14	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:14	Sistema	O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:15	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:15	Sistema	O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:39	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:39	Sistema	O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:40	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:40	Sistema	O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:42	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:42	Sistema	O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:42	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:42	Sistema	O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:44	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:44	Sistema	O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:44	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:44	Sistema	O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:45	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:45	Sistema	O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:47	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:47	Sistema	O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:35:55	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:35:55	Sistema	O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:40:34	Pregoeiro	Senhores licitantes, desde já informo que os itens que permanecerem com os valores acima do Preço de Referência não serão adjudicados.
30/05/2022 - 09:42:57	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:43:00	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:43:03	Sistema	O item 0006 foi encerrado.



30/05/2022 - 09:43:03	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:43:03	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:43:09	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:13	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:13	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:13	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:16	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:16	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:40	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:40	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:43	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:43	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:46	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:46	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:46	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:49	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:52	Sistema	O item 0004, aberto em 30/05/2022 às 09:32:57 e encerrado em 30/05/2022 às 09:42:57, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:45:52	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:45:55	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:45:58	Sistema	O item 0005, aberto em 30/05/2022 às 09:32:59 e encerrado em 30/05/2022 às 09:42:59, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:45:58	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:46:11	Sistema	O item 0009, aberto em 30/05/2022 às 09:33:08 e encerrado em 30/05/2022 às 09:43:08, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:46:11	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:46:23	Sistema	O item 0013, aberto em 30/05/2022 às 09:35:13 e encerrado em 30/05/2022 às 09:45:13, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:46:23	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:46:34	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:46:34	Sistema	O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:46:35	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:46:35	Sistema	O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:46:36	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:46:36	Sistema	O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:46:37	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:46:37	Sistema	O item 0037 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:47:28	Sistema	O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:47:28	Sistema	O item 0038 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:47:30	Sistema	O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:47:30	Sistema	O item 0039 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:47:31	Sistema	O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:47:31	Sistema	O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:47:43	Sistema	O item 0022, aberto em 30/05/2022 às 09:35:39 e encerrado em 30/05/2022 às 09:45:39, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:47:43	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:47:50	Sistema	O item 0023, aberto em 30/05/2022 às 09:35:40 e encerrado em 30/05/2022 às 09:45:40, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:47:50	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:47:55	Sistema	O item 0025, aberto em 30/05/2022 às 09:35:42 e encerrado em 30/05/2022 às 09:45:42, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:47:55	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:48:00	Sistema	O item 0027, aberto em 30/05/2022 às 09:35:44 e encerrado em 30/05/2022 às 09:45:44, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:48:00	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:48:08	Sistema	O item 0028, aberto em 30/05/2022 às 09:35:45 e encerrado em 30/05/2022 às 09:45:45, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:48:08	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:48:14	Sistema	O item 0029, aberto em 30/05/2022 às 09:35:55 e encerrado em 30/05/2022 às 09:45:55, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:48:14	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 09:55:52	Sistema	O item 0004 foi encerrado.



30/05/2022 - 09:55:58	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:56:13	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:56:25	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:56:34	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:56:37	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:56:37	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:56:37	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:57:28	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:57:31	Sistema	O item 0039 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:57:31	Sistema	O item 0040 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:57:43	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:57:52	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:57:55	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:58:01	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:58:10	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:58:12	Sistema	O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:12	Sistema	O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:14	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
30/05/2022 - 09:58:21	Sistema	O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:21	Sistema	O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:21	Sistema	O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:21	Sistema	O item 0055 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:23	Sistema	O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:23	Sistema	O item 0056 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:27	Sistema	O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:27	Sistema	O item 0059 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:28	Sistema	O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:28	Sistema	O item 0060 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:33	Sistema	O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:33	Sistema	O item 0061 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:35	Sistema	O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:35	Sistema	O item 0062 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:36	Sistema	O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:36	Sistema	O item 0063 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:37	Sistema	O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:37	Sistema	O item 0064 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:38	Sistema	O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:38	Sistema	O item 0065 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:53	Sistema	O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:53	Sistema	O item 0066 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:58	Sistema	O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:58	Sistema	O item 0071 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:58:59	Sistema	O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:58:59	Sistema	O item 0074 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:59:00	Sistema	O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:59:00	Sistema	O item 0075 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:59:01	Sistema	O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:59:01	Sistema	O item 0076 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:59:03	Sistema	O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:59:03	Sistema	O item 0077 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:59:03	Sistema	O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:59:03	Sistema	O item 0078 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:59:04	Sistema	O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:59:04	Sistema	O item 0079 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 09:59:05	Sistema	O item 0080 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 09:59:05	Sistema	O item 0080 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:08:13	Sistema	O item 0041 foi encerrado.



30/05/2022 - 10:08:22	Sistema	O item 0054 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:22	Sistema	O item 0055 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:25	Sistema	O item 0056 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:28	Sistema	O item 0060 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:34	Sistema	O item 0061 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:37	Sistema	O item 0062 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:37	Sistema	O item 0063 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:37	Sistema	O item 0064 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:40	Sistema	O item 0065 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:55	Sistema	O item 0066 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:08:58	Sistema	O item 0071 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:09:01	Sistema	O item 0074 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:09:01	Sistema	O item 0075 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:09:01	Sistema	O item 0076 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:09:04	Sistema	O item 0077 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:09:04	Sistema	O item 0078 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:09:04	Sistema	O item 0079 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:09:07	Sistema	O item 0080 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:09:53	Sistema	O item 0074, aberto em 30/05/2022 às 09:58:59 e encerrado em 30/05/2022 às 10:08:59, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:09:53	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:10:06	Sistema	O item 0075, aberto em 30/05/2022 às 09:59:00 e encerrado em 30/05/2022 às 10:09:00, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:06	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:10:14	Sistema	O item 0077, aberto em 30/05/2022 às 09:59:03 e encerrado em 30/05/2022 às 10:09:03, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:14	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:10:21	Sistema	O item 0078, aberto em 30/05/2022 às 09:59:03 e encerrado em 30/05/2022 às 10:09:03, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:21	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:10:31	Sistema	O item 0062, aberto em 30/05/2022 às 09:58:35 e encerrado em 30/05/2022 às 10:08:35, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:31	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:10:43	Sistema	O item 0060, aberto em 30/05/2022 às 09:58:28 e encerrado em 30/05/2022 às 10:08:28, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:43	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:10:49	Sistema	O item 0083 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:49	Sistema	O item 0083 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:10:49	Sistema	O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:49	Sistema	O item 0084 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:10:50	Sistema	O item 0085 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:50	Sistema	O item 0085 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:10:51	Sistema	O item 0086 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:51	Sistema	O item 0086 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:10:52	Sistema	O item 0087 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:52	Sistema	O item 0087 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:10:53	Sistema	O item 0088 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:53	Sistema	O item 0088 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:10:54	Sistema	O item 0089 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:54	Sistema	O item 0089 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:10:55	Sistema	O item 0090 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:10:55	Sistema	O item 0090 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:11:03	Sistema	O item 0091 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:11:03	Sistema	O item 0091 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:11:04	Sistema	O item 0092 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:11:04	Sistema	O item 0092 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:11:05	Sistema	O item 0093 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:11:05	Sistema	O item 0093 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:11:06	Sistema	O item 0094 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:11:06	Sistema	O item 0094 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



30/05/2022 - 10:11:07	Sistema	O item 0095 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:11:07	Sistema	O item 0095 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:11:09	Sistema	O item 0099 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:11:09	Sistema	O item 0099 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:11:10	Sistema	O item 0100 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:11:10	Sistema	O item 0100 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:11:12	Sistema	O item 0097 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:11:12	Sistema	O item 0097 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:16:25	Sistema	O item 0059 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:19:55	Sistema	O item 0074 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:07	Sistema	O item 0075 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:16	Sistema	O item 0077 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:23	Sistema	O item 0078 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:31	Sistema	O item 0062 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:44	Sistema	O item 0060 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:49	Sistema	O item 0083 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:49	Sistema	O item 0084 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:53	Sistema	O item 0085 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:53	Sistema	O item 0086 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:53	Sistema	O item 0087 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:53	Sistema	O item 0088 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:56	Sistema	O item 0089 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:20:56	Sistema	O item 0090 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:21:05	Sistema	O item 0091 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:21:05	Sistema	O item 0092 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:21:05	Sistema	O item 0093 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:21:11	Sistema	O item 0094 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:21:11	Sistema	O item 0095 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:21:11	Sistema	O item 0099 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:21:11	Sistema	O item 0100 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:21:13	Sistema	O item 0097 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:21:40	Sistema	O item 0083, aberto em 30/05/2022 às 10:10:49 e encerrado em 30/05/2022 às 10:20:49, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:21:40	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:21:49	Sistema	O item 0086, aberto em 30/05/2022 às 10:10:51 e encerrado em 30/05/2022 às 10:20:51, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:21:49	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:21:55	Sistema	O item 0087, aberto em 30/05/2022 às 10:10:52 e encerrado em 30/05/2022 às 10:20:52, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:21:55	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:22:08	Sistema	O item 0092, aberto em 30/05/2022 às 10:11:04 e encerrado em 30/05/2022 às 10:21:04, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:22:08	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:22:14	Sistema	O item 0095, aberto em 30/05/2022 às 10:11:07 e encerrado em 30/05/2022 às 10:21:07, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:22:14	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:22:35	Sistema	O item 0097, aberto em 30/05/2022 às 10:11:12 e encerrado em 30/05/2022 às 10:21:12, foi reaberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:22:35	Sistema	Motivo: Tendo em vista ter ficado acima do preço de referência.
30/05/2022 - 10:22:40	Sistema	O item 0101 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:22:40	Sistema	O item 0101 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:22:41	Sistema	O item 0102 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:22:41	Sistema	O item 0102 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:22:42	Sistema	O item 0103 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:22:42	Sistema	O item 0103 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:22:44	Sistema	O item 0105 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:22:44	Sistema	O item 0105 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:22:44	Sistema	O item 0106 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:22:44	Sistema	O item 0106 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:22:45	Sistema	O item 0109 foi aberto pelo pregoeiro.



30/05/2022 - 10:22:45	Sistema	O item 0109 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:31:40	Sistema	O item 0083 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:31:49	Sistema	O item 0086 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:31:55	Sistema	O item 0087 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:32:08	Sistema	O item 0092 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:32:14	Sistema	O item 0095 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:32:35	Sistema	O item 0097 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:32:41	Sistema	O item 0101 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:32:41	Sistema	O item 0102 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:32:44	Sistema	O item 0103 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:32:44	Sistema	O item 0105 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:32:44	Sistema	O item 0106 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:32:47	Sistema	O item 0109 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:36:30	Sistema	O item 0104 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2022 - 10:36:30	Sistema	O item 0104 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2022 - 10:46:32	Sistema	O item 0104 foi encerrado.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0004 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 55,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0005 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 55,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0006 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 260,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0007 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4,50.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0008 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 5,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0009 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 70,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0011 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 1.116,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0012 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 136,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0013 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 29,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0014 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 6,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0016 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 133,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0022 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 7,66.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0023 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 9,98.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0024 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 2,25.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0025 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 34,96.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0026 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 7,60.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0027 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 99,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0028 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 19,07.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0029 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 80,22.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0030 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 1,87.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0031 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 11,50.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0033 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 464,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0035 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 1.100,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0037 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 440,91.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0038 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 683,10.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0039 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 931,50.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0040 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 1.024,65.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0041 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 79,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0054 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 37,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0055 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 45,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0056 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3,70.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0059 teve como arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 1.478,50.



30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0060 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 115,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0061 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 45,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0062 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 49,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0063 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 6,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0064 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 6,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0065 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 16,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0066 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 16,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0071 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 546,67.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0074 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 142,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0075 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 142,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0076 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 27,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0077 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 26,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0078 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 26,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0079 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 16,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0080 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 21,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0083 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 85,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0084 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 8,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0085 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 9,60.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0086 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 198,69.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0087 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 162,76.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0088 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 257,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0089 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 470,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0090 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 441,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0091 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 590,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0092 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 279,14.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0093 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0094 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0095 teve como arrematante FRONT COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 34,16.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0097 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 39,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0099 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 131,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0100 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 68,33.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0101 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 188,33.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0102 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 27,33.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0103 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 42,33.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0104 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 57,67.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0105 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 558,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0106 teve como arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 149,00.
30/05/2022 - 10:47:41	Sistema	O item 0109 teve como arrematante Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda - ME com lance de R\$ 453,33.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0004. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0005. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0006. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0008. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0009. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0011. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.



30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0102. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0103. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0104. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0105. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0106. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:48:26	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0109. O prazo é até às 12:50 do dia 30/05/2022.
30/05/2022 - 10:49:28	F. MCA ASSESSORIA, L...	Negociação Item 0059: Bom dia senhor pregoeiro, estamos com nossa melhor oferta, temos que considerar os custos de transporte e também eventuais aumento de preços no decorrer da Ata de Registro de Preços.
30/05/2022 - 11:05:29	Sistema	O Item 0022 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 4,67.
30/05/2022 - 11:05:36	Sistema	O Item 0023 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 6,00.
30/05/2022 - 11:07:01	F. FRONT COMERCIAL LTDA	Negociação Item 0025: Bom dia Sr(a) Pregoeiro(a), para este item, cotamos a bitola de 75mm, uma vez que, desconhecemos o item com 70mm. Sendo assim, verificar com a area tecnica se o item irá atender, caso contrário, solicito nossa desclassificação.
30/05/2022 - 11:07:16	Sistema	O Item 0025 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 23,67.
30/05/2022 - 11:08:09	F. FRONT COMERCIAL LTDA	Negociação Item 0028: Para este item infelizmente não conseguimos chegar ao estimado.
30/05/2022 - 11:08:29	Sistema	O Item 0029 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 77,00.
30/05/2022 - 11:09:18	Sistema	O Item 0037 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 263,33.
30/05/2022 - 11:09:33	F. FRONT COMERCIAL LTDA	Negociação Item 0038: Para este item infelizmente não conseguimos chegar ao estimado.
30/05/2022 - 11:10:14	Sistema	O Item 0039 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 586,00.
30/05/2022 - 11:10:57	Sistema	O Item 0040 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 586,00.
30/05/2022 - 11:12:04	Sistema	O Item 0038 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 316,67.
30/05/2022 - 11:13:00	F. FRONT COMERCIAL LTDA	Negociação Item 0038: Favor, desconsiderar a informação inserida anteriormente, baixamos a margem de frete para que o item não seja fracassado, uma vez que entramos sozinhos e arrematamos mais itens da mesma linha.
30/05/2022 - 11:13:35	Sistema	O Item 0086 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 160,00.
30/05/2022 - 11:13:47	Sistema	O Item 0087 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 111,00.
30/05/2022 - 11:14:07	Sistema	O Item 0092 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 215,00.
30/05/2022 - 11:14:19	Sistema	O Item 0095 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 24,00.
30/05/2022 - 11:25:37	Sistema	O Item 0005 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 45,00.
30/05/2022 - 11:32:43	F. Gpa Gerenciamento...	Negociação Item 0006: DEMAIS ITENS ESTAO DENTRO PRECO DE REFERENCIA
30/05/2022 - 14:26:58	Pregoeiro	Boa tarde senhores licitantes, a Documentação Contábil foi enviada para o Setor Técnico de Contabilidade da Prefeitura, assim retornaremos com a sessão as 10:00 horas do dia 01 de junho de 2022.
01/06/2022 - 10:59:35	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes
01/06/2022 - 11:01:30	Pregoeiro	Devido o atraso referência do setor Contábil, só foi possível a abertura nesse momento. Como informado via chat, retornamos com as análises realizadas na documentação de habilitação.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado no processo.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	Motivo: O Balanço e Demonstrações apresentados pela empresa "Não tem conferência de autenticidade no site da JUESC e o Protocolo e Chancela não encontrado, bem como os Índices Financeiros". Assim descumprindo o item 9.10 do edital.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0022 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0023 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0025 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0028 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0029 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0030 pelo pregoeiro.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O item 0030 tem como novo arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 2,50.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0037 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0038 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0039 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0040 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0086 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0087 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0092 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.



01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O fornecedor FRONT COMERCIAL LTDA foi inabilitado para o item 0095 pelo pregoeiro.
01/06/2022 - 11:03:23	Sistema	O item 0095 tem como novo arrematante DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com lance de R\$ 35,00.
01/06/2022 - 11:10:06	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0022. O prazo de envio é até às 11:10 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:10:36	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0023. O prazo de envio é até às 11:10 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:10:45	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0025. O prazo de envio é até às 11:10 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:10:56	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0028. O prazo de envio é até às 11:10 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:11:07	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0029. O prazo de envio é até às 11:11 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:11:35	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0037. O prazo de envio é até às 11:11 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:11:42	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0038. O prazo de envio é até às 11:11 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:11:50	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0039. O prazo de envio é até às 11:11 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:11:59	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0040. O prazo de envio é até às 11:11 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:12:15	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0086. O prazo de envio é até às 11:12 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:12:23	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0087. O prazo de envio é até às 11:12 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:12:37	Sistema	Foi solicitada uma nova documentação de habilitação para o item 0092. O prazo de envio é até às 11:12 do dia 13/06/2022.
01/06/2022 - 11:15:29	Sistema	O item 0004 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:15:29	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:15:42	Sistema	O item 0009 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:15:42	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:15:55	Sistema	O item 0013 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:15:55	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:16:20	Sistema	O item 0027 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:16:20	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:16:41	Sistema	O item 0031 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:16:41	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:17:01	Sistema	O item 0033 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:17:01	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:17:20	Sistema	O item 0060 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:17:20	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:17:44	Sistema	O item 0062 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:17:44	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:18:04	Sistema	O item 0074 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:18:04	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:18:22	Sistema	O item 0075 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:18:22	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:18:37	Sistema	O item 0077 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:18:37	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:18:48	Sistema	O item 0078 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:18:48	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:19:04	Sistema	O item 0083 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:19:04	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:19:20	Sistema	O item 0095 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:19:20	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:19:29	Sistema	O item 0097 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:19:29	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:19:47	Sistema	O item 0105 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:19:47	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:20:02	Sistema	O item 0106 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
01/06/2022 - 11:20:02	Sistema	Motivo: Tendo em vista o lance final ter sido maior que o valor de referência.
01/06/2022 - 11:22:50	Pregoeiro	Senhores licitantes, conforme preceitua a Lei de Licitações e Contratos, foi aberto prazo para a empresa Inabilitada apresentar nova documentação, de acordo o Art. 48, `PAR` 3º.
01/06/2022 - 11:24:45	Pregoeiro	Peço que acompanhem o chat, o Portal, para outras informações. Sem mais



01/06/2022 - 11:27:22	F. FRONT COMERCIAL LTDA	Documentação Item 0022: Bom dia Sr(a) Pregoeiro, tanto o protocolo quanto chancela estão sendo informados no selo da JUCESC. Para realizar a consulta deve ser informado ambos os números: Protocolo: 226357384 - chancela:189938628672
01/06/2022 - 11:27:45	F. FRONT COMERCIAL LTDA	Documentação Item 0022: Envarei uma imagem da nossa consulta realizada agora para conferencia
01/06/2022 - 11:27:51	Sistema	A nova documentação de habilitação do item 0022 foi anexada ao processo.
08/06/2022 - 10:42:15	Pregoeiro	Senhores licitantes, fica agendado para as 14:00 horas do dia 08/06/2022, o prosseguimento do processo.
08/06/2022 - 14:11:01	Pregoeiro	Boa tarde, conforme informado via chat, prosseguiremos.
08/06/2022 - 14:12:31	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0022.
08/06/2022 - 14:12:31	Sistema	Motivo: Tendo em vista a resposta por parte da empresa.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0088 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0089 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0090 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0091 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0099 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0100 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0101 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0102 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0103 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0104 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:14:55	Sistema	Para o item 0109 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0076 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0079 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0080 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0084 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0085 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0093 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:15:06	Sistema	Para o item 0094 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
08/06/2022 - 14:16:25	Sistema	Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA.
08/06/2022 - 14:16:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 08/06/2022 às 14:46.
08/06/2022 - 15:13:18	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
08/06/2022 - 15:13:37	Sistema	O item 0005 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:13:44	Sistema	O item 0006 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:00	Sistema	O item 0007 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:05	Sistema	O item 0008 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0011 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.



08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0012 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0014 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0016 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0024 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0026 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0030 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0035 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0041 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0054 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0055 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0056 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0059 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0061 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0063 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0064 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0065 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0066 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0071 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0076 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0079 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0080 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0084 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0085 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0088 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0089 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0090 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0091 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0093 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0094 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0099 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0100 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0101 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0102 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0103 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0104 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.
08/06/2022 - 15:14:14	Sistema	O Item 0109 foi adjudicado por THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA.

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro

LUAN BRUNO SOARES SANTOS

Apoio

MARIA JOSE RUFINO

Apoio

